24.01.1755

31.01.1755

08.04.1755

06.05.1755

10.05.1755

03.06.1755

12.09.1755

06.02.1756

11.02.1756

19.02.1756

25.02.1756

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

1755
24 jan.

31 jan.

8 aprilis

sexta maji

10 maji

3 junii

12 septbris

1756

sexta febr.

11 febr.

19 febr.

25 febr.

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Catalogus Copulatorum

Contraxerunt matrimonium
Henricus Westerhuijs et Aleida Heuwels
coram me et testibus Joanne Haiffkenscheijdt et Wilhelmina Beijers.

Contraxerunt matrimonium

Henricus Camps et Joanna Asmus

coram me et testibus venerando patre Theodorico Sprick et
Joanna Haeffkenscheijdt.

Contraxerunt matrimonium
Arnoldus Conders et Catharina Soethof
coram me et testibus Paolo Kleijn et Joanna Haeffkenscheijdt.

Contraxerunt matrimonium
Gerardus Gysen et Anna Strickwolt
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijtt et Elisabetha van Dillen.

Contraxerunt matrimonium
Adolphus Scholten et Gisberta van Dillen
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijt et Elisabeth van Dillen

Contraxerunt matrimonium
Gerardus Tenhave et Margaritha Goeijkes
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Elisabetha van Dillen.

Contraxerunt matrimonium
Everhardus Venderichbos et Aleida Vels
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Elisabeth van Dillen.

Contraxerunt matrimonium
Wolterus Overgoor et Elisabetha Hesseling
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Henrica Dorvorst.

Contraxerunt matrimonium
Gerardus Joannes Krijger et Ludovica Frericks
coram me et testibus Casparo Janssen et Elisabetha van Dillen.

Contraxerunt matrimonium
Bernardus Kolcks et Gertrudis Bos
coram me et testibus Joanne Haeffkenscheijd et Elisabetha van Dillen.

Contraxerunt matrimonium
Wilhelmus van Pleuren et Sophia Tekolff
coram me et testibus Joanne Haeffkenscheijd et Helena Veltkamp.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-1-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



06.05.1756

21.05.1756

25.05.1756

30.05.1756

09.06.1756

29.06.1756

18.07.1756

18.07.1756

07.07.1756

29.10.1756

12.11.1756

21.12.1756

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

6" maji

21 maji

25 maji

30 maji

9 junii

29 junii

18 julii

eodem die

7 septembris

29 octobris

12 novembris

21 decembris

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Contraxerunt matrimonium
Lambertus Wenninck et Anna Beuting
coram me et testibus Joanne Haeffkenscheijd et Elisabetha van Dillen.

Contraxerunt matrimonium
Arnoldus Aerntzen et Aleida Bussinck
coram me et testibus Joanne Haeffkenscheijd et Elisabetha van Dillen.

Contraxerunt matrimonium
Albertus Janssen et Wesselina Holstege[n]
coram me et testibus Joanne Haeffkenscheijd et Joanna Janssen.

Contraxerunt matrimonium
Albertus Veltkamp et Bernardina van Dillen
coram me et testibus Joanne Haeffkenscheijd et Mathia Plettenborg.

Contraxerunt matrimonium
Jacobus Janssen et Joanna Maria Janssen
coram me et testibus Joanne Haeffkenscheijd et Catharina Gudden.

Contraxerunt matrimonium
Fredericus Krane et Joanna Bucker
coram me et testibus Christiano Krane et Joanne Haefkenscheijd.

Contraxerunt matrimonium
Henricus Beugel et Maria Nienhuijs
coram me et testibus Joanne et Francisco Haeffkenscheijd.

Contraxerunt matrimonium
Henricus van Lochum et Margaritha Venderichbosch

coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Francisco Haefkenscheijd.

Contraxerunt matrimonium
Theodorus Haamkolk et Getrudis Becker
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Catharina Gudde.

Contraxerunt matrimonium
Henricus Beijer et Gesina Nagel
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Catharina Gudde.

Contraxerunt matrimonium
Henricus Dinckelo et Theodora Frericks

coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Theodora Haefkenscheijd.

Contraxerunt matrimonium
Henricus Bouman et Gesina Brouwers
coram me et testibus Joanne Aerntzen et Joanne Haeffkenscheijd.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-2-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



23.12.1756

18.02.1757

11.04.1757

01.05.1757

10.05.1757

19.05.1757

05.06.1757

25.06.1757

17.07.1757

27.08.1757

01.11.1757

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

23 decembris Contraxerunt matrimonium

1757
18 febr.

11 aprilis

1™ maji

10 maji

19 maji

5 junii

25 junii

17 julii

27 aug.

1 novembris

Bernardus Hebinck et Elisabeth Hevelings
coram me et testibus Joanne Haeffkenscheijd et Catharina Gudden.

Contraxerunt matrimonium
Franciscus Wilhelmus Haeffkenscheijd et Joanna Overgoor
coram me et testibus Joanne Haeffkenscheijd et Catharina Gudden.

Contraxerunt matrimonium
Gerardus Kempkes et Hermana Gasseler
coram me et testibus Joanne Haeffkenscheijd et Theodora te Boekhorst.

Contraxerunt matrimonium
Hermanus Thijssen et Cornelia Messinck
coram me et testibus Joanne Haeffkenscheijd et Maria Haefkenscheijdt.

Contraxerunt matrimonium
Gerardus Sijbelinck et Gerarda Thuss
coram me et testibus Joanne Haeffkenscheijd et Catharina Gudden.

Contraxerunt matrimonium
Bernardus Berntsen et Aleida Steveninck
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijdt et Theodora Haefkenscheijdt.

Contraxerunt matrimonium
Joannes de Witt et Elisabeth van de Pavert
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Henrico van de Pavert.

Contraxerunt matrimonium
Lambertus de Villers et Hermina Rabeling
coram me et testibus Joanne Haeffkenscheijd et Francisco Haeffkenscheijd.

Contraxerunt matrimonium
Joannes Kniest et Catharina te Pasz
coram me et testibus Joanne Haffkenscheidt et Gisberta Godden.

Contraxerunt matrimonium
Gerardus Westerhuijs et Gertrudis Coenders
coram me et testibus Joanne Haffkenscheidt et Gisberta Gudden.

Contraxerunt matrimonium
Wesselus Albers et Bernarda Huijinck
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijdt et Gesina Knippenborg.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-3-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



18.01.1758

14.02.1758

26.03.1758

29.04.1758

02.05.1758

02.05.1758

09.05.1758

19.05.1758

19.05.1758

30.05.1758

09.06.1758

10.06.1758

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

1758
18 jan.

14 febr.

26 martii

29 aprilis

2% maji

eodem die

9™ maji

19 maji

eodem die

30 maji

9 junii

10 junii

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Contraxerunt matrimonium
Gabriel Smiets et Henrica de Ruijter

coram me et testibus Wilhelmo Holscher et Francisco Haefkenscheijdt.

Contraxerunt matrimonium
Albertus Liffting et Elisabeth Kleiman
coram me et testibus Wilhelmo Holscher et Math. Plettenborg.

Contraxerunt matrimonium
Antonius Sesing et Joanna Winters

coram me et testibus Francisco Haefkenscheijd et Margaritha Janssen.

Contraxerunt matrimonium
Bernardus te Maet et Christina Terlinden
coram me et testibus Wilhelmo Holscher et Joanna Haefkenscheijd.

Contraxerunt matrimonium
Rutgerus Mulderman et Wesselina Beltermans
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Henrica Hilders.

Contraxerunt matrimonium
Joannes Venhorst et Margaritha Raademaekers
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Henrica Hilders.

Contraxerunt matrimonium
Joannes Gieling et Bernardina Geerligs
coram me et testibus Joanne Haffkenscheid et Joanna Kock.

Contraxerunt matrimonium
Wilhelmus Aelders et Eva van VVurden
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Elisabetha Aelders.

Contraxerunt matrimonium
Wilhelmus Sluijter et Engelina Beijers
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Eva van Vurden.

Contraxerunt matrimonium

Henricus Tiggeloven et Wilhelmina Stockmans

coram me et testibus Henrico Tiggeloven, Joanne Haffkenscheijd
et Geardo Rabelink.

Contraxerunt matrimonium
Theodorus Knuvinck et Anna Beuting
coram me et testibus Oswoldino Haefkenscheijd et Henrica Terhorst.

Contraxerunt matrimonium
Joannes Ernsten et Mechtildis van Aken
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Gerardo Alders.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-4 -
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



27.07.1758

08.08.1758

05.09.1758

16.09.1758

03.10.1758

07.10.1758

04.11.1758

05.12.1758

07.12.1758

27.02.1759

03.05.1759

05.05.1759

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

27 julii

8 augusti

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Contraxerunt matrimonium
Jacobus Meulderman et Elisabeth van de Pavert
coram me et testibus Joanne Haeffkenscheijd et Catharina Gudden.

Contraxerunt matrimonium
Joannes Haefkenscheijd et Theodora Bosch
coram me et testibus Christiano Krane et Catharina Gudden.

5 septembris Contraxerunt matrimonium

Theodorus Joannes Idinck et Aleida Bloemers
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Catharina Gudden.

16 septembris Contraxerunt matrimonium

3% 8bris

712 8hris

4 novembris

5% 10bris

7™ 10bris

1759
27 februari

3 maji

5 maji

Wilhelmus Hackvoort et Margaritha van Lochum
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Catharina Gudden.

Contraxerunt matrimonium
Cornelius Schutten et Aleyda Schmits
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Catharina Gudden.

Contraxerunt matrimonium
Andreas Messing et Mechtildis Jansen

coram me et testibus Friderico Haffkenscheid et Joanne Haffkenscheid.

Contraxerunt matrimonium
Joannes Smielster et Hermina Liberant
coram me et testibus Joanne Struetman et Catharina Gudden.

Contraxerunt matrimonium
Gerardus Bukker et Elisabetha Kleyman
coram me et testibus Joanne Henning et Joanne Hafkenscheid.

Contraxerunt matrimonium
Bernardus Bussenschmit et Elizabetha Beekmans
coram me et testibus Joanne Haffkenscheid et Joanne Aarntzen.

Contraxerunt matrimonium
Engel Drupper et Vyke Tekolff
coram me et testibus Joanne Hafkenscheid et Wesselo Plettenberg.

Contraxerunt matrimonium
Conradus Goormans et Theodora te Niét
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Elisabetha Gudden.

Contraxerunt matrimonium
Joannes Terhorst et Henrica Tenholder
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Elisabetha Gudden.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-5.
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



08.05.1759

10.05.1759

15.05.1759

15.05.1759

26.05.1759

11.07.1759

17.07.1759

18.07.1759

01.08.1759

10.08.1759

20.11.1759

04.01.1760

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

8 maji

10 maji

15 maji

15 maji

26 maji

11 julii

17 julii

18 julii

1M augusti

10™ augusti

20 novembris

1760

4 januarii

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Contraxerunt matrimonium
Joannes Cobs et Theodora Scholten
coram me et testibus Joanne Aerntzen et Joanne Haefkenscheijd.

Contraxerunt matrimonium
Henricus Aerntsen et Elisabeth Janssen
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Elisabeth Poelhuijs.

Contraxerunt matrimonium
Everhardus Steegeman et Oswoldina Hermsen
coram me et testibus Joanne Veltkamp et Joanne Haeffkenschieijd.

Contraxerunt matrimonium
Bernardus Bosch et Aleijda Duckers
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Christina de Witt.

Contraxerunt matrimonium
Wilhelmus Daniels et Margaritha Hubers
coram me et testibus Joanne Kemminck et Catharina Gudden.

Contraxerunt matrimonium
Henricus Aalders et Gesina Overgoor
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Henrica Aalders.

Contraxerunt matrimonium
Joannes Gerardus Mathias Kempers et Joanna Smaelhorst
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Margaritha Rademaekers.

Contraxerunt matrimonium
Bernardus Termaet et Anna Aleida Nijhuss
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Catharina Gudden.

Contraxerunt matrimonium
Andreas Nellisen et Elizabeth Dewil
coram me et testibus Joanne Haffkenscheid et Catharina Gudden.

Contraxerunt matrimonium
Conradus Freers et Joanna Hoevels
coram me et testibus Joanne Haffkenscheid et Catharina Gudden.

Contraxerunt matrimonium
Bernardus Brusse et Gerarda Reinholts
coram me et testibus Joanne Haefkenscheid et Catharina Guddin.

Contraxerunt matrimonium
Gerardus Bouman et Wilhelmina Bruns
coram me et testibus Joanne Haeffkenscheijd et Bernardo van Pluer.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-6-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



12.02.1760

13.02.1760

29.04.1760

03.05.1760

16.05.1760

06.06.1760

22.08.1760

10.10.1760

02.05.1761

04.07.1761

31.07.1761

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

12 februari

13 febr.

29 aprilis

3 maji

16 maji

6" junii

22 aug.

10 octobris

1761

2 maji

4 julii

31 julii

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Contraxerunt matrimonium
Gerardus Brus et Ennneken Aarntzen
coram me et testibus Joanne Haffkenscheid et Matthia Plettenborg.

Contraxerunt matrimonium
Theodorus Stockman et Jacomina Sluiter
coram me et testibus Matthia Plettenborg et Wilhelmina Sluiter.

Contraxerunt matrimonium
Bernardus Bruns et Theodora Gilzings
coram me et testibus Joanne Haeffkenscheijd et Joanna Kimming.

Contraxerunt matrimonium
Mathias Veltkamp et Maria van Latum
coram me et testibus Joanne Haefkenscheid et Christiano Krane.

Contraxerunt matrimonium
Gerardus Joannes Gerligs et Ida te Kolf
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Christiano Krane.

Contraxerunt matrimonium obtenta dispensatione in 3tio gradu
consanguinitatis (nadat dispensatie was verkregen wegens
bloedverwantschap in de 3° graad)

Christianus Hafkenscheid et Gesina Westerveld

coram me et testibus Joanne Hafkenscheid et Joanna
Knipperborgs.

Contraxerunt matrimonium coram me et testibus
Joannes Overgoor et Aleida Sluiter
testes fuerunt Joannes Haefkenschijd et Christina Sluiter.

Contraxerunt matrimonium
Joannes Bruns et Henrica Tuss
coram me et testibus Reverendo Dno Seegers et Catharina Gudde.

Contraxerunt matrimonium
coram me et testibus Catharina Gudde et Joanne Haefkenscheijd
Henricus Hesselink et Gesina ten Haeff.

Contraxerunt matrimonium
Joannes Gieben et Joanna Lamers
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Catharina Gudde.

Contraxerunt matrimonium
Fridericus Schutte et Wilhelmina Kraene
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Catharina Gudden.

<scan 0173>

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-7-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink


https://www.geldersarchief.nl/components/com_maisinternet/maisi_ajax_proxy.php?mivast=37&mizig=158&miadt=37&miaet=185&micode=0176&minr=45983293&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&mizk_alle=gendringen&miview=viewer2

11.08.1761

22.08.1761

01.09.1761

07.11.1761

09.02.1762

03.05.1762

11.05.1762

12.05.1762

17.07.1762

02.09.1762

06.11.1762

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

11 aug.

22 aug.

1M sept.

7 novembris

1762

9 februarius

3 maji

11 maji

12 maji

17 julii

2 septembris

6 novembris

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Contraxerunt matrimonium
Henricus Brouwer et Aleida Leenders
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Christiano Kraene.

Contraxerunt matrimonium
Joannes Terwyl et Dorothea Hubers
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Catharina Gudden.

Contraxerunt matrimonium
Joannes Cruss et Gesina Deckers

coram me et testibus Rdo Domino Gerardo Seegers et Joanna Haefkenscheijd.

Contraxerunt matrimonium

Wilhelmus Alendorp et Joanna Messinck

coram me et testibus Rdo Domino Gerardo Seegers et Reverendo
Domino Wilhelmo Holscher.

Contraxerunt matrimonium

Phylippus Horio et Aleidan Tenhensel

coram Reverendo Domino Pastore et testibus Rvdo Dno Holscher
et Joanne Hafkenscheyd.

Contraxerunt matrimonium
Gerardus Buitink et Joanna Christina ten Holter
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Catharina Gudden.

Contraxerunt matrimonium
Gerardus Westerveld et Joanna Bruns
coram me et testibus Rdo Dno Francisco Seegers et J. Haefkenscheijd.

Contraxerunt matrimonium
Arnoldus Belterman et Anna Coenders
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Catharina Gudden.

Contraxerunt matrimonium
Wesselus Welp et Gerarda Hulsenaer
coram me et testibus Rdo Dno Francisco Seegers et Joanne Haefkenscheijd.

Contraxerunt matrimonium
Joannes Vriessen et Getrudis Bosch
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Gisberta Gudden.

Contraxerunt matrimonium
Wilhelmus Daniels et Gerarda Alders
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Gisberta Gudden.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-8-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



26.11.1762

28.12.1762

11.02.1763

21.04.1763

03.05.1763

07.05.1763

11.05.1763

08.07.1763

19.07.1763

24.07.1763

27.07.1763

07.08.1763

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

26 novembris Contraxerunt matrimonium

28 decembris

1763
11 febr.

21 aprilis

3 maji

7 maji

11 maji

8 julii

19 julii

24 julii

27 julii

7 augusti

Gerardus Gieling et Joanna Asmus
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Gisberta Gudden.

Contraxerunt matrimonium
Hermanus Wensinck et Joanna Tigeloven
coram me et testibus Joanne Heselaer et Gisberta Gudden.

Contraxerunt matrimonium
Bernardus Bruns et Henrica Croese
coram me et testibus Joanne Hafkenscheijd et H. Brusse.

Contraxerunt matrimonium
Mathijas Antonius Franckenhof et Anna Smaelhorst
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Catharina Gudden.

Contraxerunt matrimonium
Joannes Welman et Theodora Scholten
coram me et testibus Rdo Dno Seegers et Catharina Gudden.

Contraxerunt matrimonium
Henricus Westerhuys et Maria Gertrudis Kuppers
coram Rdo Dno Seegers et testibus Joanna Haefkenscheijd et M. Kuppers.

Contraxerunt matrimonium
Wilhelmus de Witt et Joanna Pothof
coram me et testibus Rdo Dno Francisco Seegers et Cathrina Gudden.

Contraxerunt matrimonium
Bernardus Koelman et Helena Tiegeloven
coram me et testibus Joanna Haefkenscheyd et Maria Sanders van Wall.

Contraxerunt matrimonium
Gerardus Burggreef et Joanna Belterman
coram me et testibus Gerardo Belterman et Joanne Haefkenscheyd.

Contraxerunt matrimonium
Joannes Schutte et Gertrudis Reinholt
coram me et testibus Theodoro Schutte et Elisabetha Meuleman.

Contraxerunt matrimonium
Bernardus Arperinck et Gerarda Rabeling
coram me et testibus Joanne Haefkenscheijd et Gesina Hoogevelt.

Contraxerunt matrimonium
Wilhelmus Bruns et Gertrudis Thus
coram me et testibusWesselo Bruns et .... Schutte.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-9-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



12.10.1763

11.11.1763

18.01.1764

10.02.1764

16.02.1764

24.02.1764

04.03.1764

01.05.1764

02.05.1764

08.05.1764

13.05.1764

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

12 octobris

11 novembris

1764

18 januarii

10 febr.

16 febr.

24 febr.

4 martii

1™ maji

2% maji

octava maji

13 maji

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Contraxerunt matrimonium
Joannes Polman et Woldina Scarlotta Knave
coram me et testibus Antonio Knave et Frederico Haefkenscheyd.

Contraxerunt matrimonium

Joannes Sleuyter et Aleida Leenders

coram me et testibus Rdo Dno Joanne Hermano Polman et Joanne
Haefkenscheyd.

Contraxerunt matrimonium
Petrus van der Loo et Henrica Elisabeth Meulemans
coram me et testibus Francisco Haefkenscheijd et ....... :

Contraxerunt matrimonium

Henricus van Dillen et Bernarda Knieppenborg

coram me et testibus Reverendo Domino Francisco Segers et
Joanne Haefkenscheyd.

Contraxerunt matrimonium
Wolterus Janssen et Bernardina Goetgeluck
coram me et testibus Joanne Haefkenscheyd et Francisco Haefkenscheyd.

Contraxerunt matrimonium
Joannnes Wilhelmus Bouman et Joanna VVenderbos
coram me et testibus Rdo Dno F. Seegers et Jo. Haefkenscheyd.

Contraxerunt matrimonium
Gerardus Rabeling et Joanna Mulderman
coram me et testibus Joanne Haefkenscheyd et Mathia Plettenborg.

Contraxerunt matrimonium
Melchior de Lange et Wilhelmina Thysen
coram me et testibus Joanne Haefkenscheyd et Gertrude Terhorst.

Contraxerunt matrimonium
Joannes Overgoor et Joanna Tenhaeff
coram me et testibus Frederico Haefkenscheyd et Theodora Bos.

Contraxerunt matrimonium
Bernardus Westerveld et Francisca Haefkenscheyd

coram me et testibus Frederico Haefkenscheyd et Dorothea Haefkenscheyd.

Contraxerunt matrimonium
Arnoldus Kaal et Elisabetha Meulemans
coram me et testibus Joanne Meuleman et Joanne Haefkenscheydt.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-10-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



18.05.1764

18.05.1764

29.06.1764

06.09.1764

05.10.1764

09.11.1764

29.04.1765

01.05.1765

04.05.1765

15.06.1765

22.08.1765

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

18 maji

18 maji

29 junii

6 septbris

5 octobris

9 novembris

1765
29 aprilis

1™ maji

4 maji

15 junii

22 augusti

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Contraxerunt matrimonium
Gerhardus Heiderman et Joanna Harties
coram me et testibus Joanne Haefkenscheyd et Elisabetha Hoevels.

Contraxerunt matrimonium
Gerhardus Hunting et Elisabeth Hoevels
coram me et testibus Joanne Haefkenscheyd et Joanna Harties.

Contraxerunt matrimonium

Stephanus Bekker et Gesina Tenhaef

coram me et testibus Reverendo patre Xaverio Keutten ordinis [f.]
minorum Sancti Francisci et Joanne Haffkenscheyd.

Contraxerunt matrimonium
Franciscus Haefkenscheyd et Joanna Krauer
coram me et testibus Joanne Haefkenscheyd et Anna Catharina Segenbroek.

Contraxerunt matrimonium
Gerardus Goossens et Elisabeth Aerntzen
coram me et testibus Joanne Haefkenscheyd et Catharina Segenbroek.

Contraxerunt matrimonium
Joannes Aelders et Joanna Gertrudis Roodespieker
coram me et testibus R.D. Arnoldo van den Broeck et Joanne Haefkenscheyd.

Contraxerunt matrimonium
Everhardus Venderbos et Bernardine Bolwerck
coram me et testibus Joanne Haefkenscheyd et Catharina Seegenbroek.

Contraxerunt matrimonium
Joannes Struetman et Joanna Frerick
coram me et testibus Joanne Haefkenscheyd et Gisberta Schultte.

Contraxerunt matrimonium

Wilhelmus Meuleman et Aleida Leegelant

coram me et testibus Rdo. D. Francisco Segers et Rdo D. van Wijk vicario
Embricae.

Contraxerunt matrimonium
Theodorus Huning et Wilhelmina Schutt
coram me et testibus Joanne Haefkenscheidt et Judith te Boekhorst.

Contraxerunt matrimonium
Theodorus Borkens et Gesina Lamers
coram me et testibus Francisco Haefkensceidt et Judith te Boekhorst.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-11-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



03.11.1765

27.11.1765

21.04.1766

02.05.1766

03.05.1766

02.07.1766

19.07.1766

05.09.1766

18.11.1766

17.02.1767

19.02.1767

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

3 novembris

27 novemb.

1766
21 aprilis

2 maji

3 maji

2 julii

19 julii

5 septembris

18 novembris

1767
17 februarii

19 februarii

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Contraxerunt matrimonium
Joannes Huijinck et Ida Mulderman
coram me et testibus Joanne Haefkenscheyd et Judith te Boekhorst.

Contraxerunt matrimonium
Joannes Meuleman et Gertrudis Tangelder
coram me et testibus Joanne Haefkenscheyd et Wilhelmina te Boekhorst.

Contraxerunt matrimonium
Gerardus Overgoor et Joanna Kniepenburg
coram me et testibus Joanne Haefkenscheyd et Bernardo te Boekhorst.

Contraxerunt matrimonium
Petrus Buil et Dorothea Haefkenscheyd
coram me et testibus Joanne Haefkenscheyd et Judith te Boekhorst.

Contraxerunt matrimonium
Hermanus Kock et Francisca Hetteler
coram me et testibus Joanne Haefkenscheyd et Judith te Boekhorst.

Contraxerunt matrimonium

Hermanus Asbree et Wilhelmina Dofhuijs

coram me et testibus Admodum Reverendo Domino Wilhelmino
Pleunissen canonico et Joanne Hafkenscheid.

Contraxerunt matrimonium
Wesselus Bruns et Sibilla Tervoort
coram me et testibus Joanne Hafkenscheid et Judith te Boekhorst.

Contraxerunt matrimonium
Johannes Wining et Hendrina Bergenslag
coram me et testibus Joanne Hafkensceid et Judith Teboekhorst.

Contraxerunt matrimonium
Hendrik Beijer et Eurntje Wensink
coram me et testibus Rdo Dno. Van den Broek et Johanne Hafkensceid.

Contraxerunt matrimonium
Hendrik Mijman et Jantje Rolofs
coram me et testibus Johanne Haefkensceit et Jacobo Cranen.

Contraxerunt matrimonium
coram me et testibus Joanne Haefkensceit et Francisco Haefkensceit
Everhardus Venderbos et Jantje Nagels.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-12-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



17.05.1767

22.05.1767

06.06.1767

22.07.1767

11.08.1767

20.09.1767

03.10.1767

07.11.1767

01.12.1767

30.01.1768

03.02.1768

03.02.1768

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

17 maji

22 maji

6 junii

22 julii

11 augusti

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Contraxerunt matrimonium
Mathias Bukker et Christina Tenbroek
coram me et testibus Johanne Hafkensceit et Mathia Plettenburg.

Contraxerunt matrimonium
Everhardus Ditters et Willemina Wensing
coram me et testibus Christiano Hafkensceit et Gesina Westervelt.

Contraxerunt matrimonium coram me et testibus
Johanne Haefkensceit et Gerarda Koenders
Wilhelmus Harmsen et Helena Roos.

Contraxerunt matrimonium coram me et testibus
Joanne Haefkensceit et Maria Christina Eijsing
Everhardus Croesen et Hendrina Croesen.

Contraxerunt matrimonium coram me et testibus
Joanne Haefkensceit et Maria Christina Eijsing
Joannes van Hall et Eva van VVorden.

20 septembris Contraxerunt matrimonium coram me et testibus

3 octobris

7 novembris

1 decembris

1768

30 januarii

3 februarii

3 februarii

Joanne Haefkensceit et Hermano Asbre
Bernardus Gieling et Sophia Tekolf.

Contraxerunt matrimonium coram me et testibus
Joanne Haefkensceit et Aleida Kruiting
Theodorus Deurvorst et Helena Maes.

Contraxerunt matrimonium coram me et testibus
R.P. Xaverio Kuijten et Joanna Dirkings
Ruhtgerus Husing et Sophia Jansen.

Contraxerunt matrimonium coram me et testibus
Mathia Jansen et Joanna Haefkensceit
Henricus Terhorst et Joanna Brus.

Contraxerunt matrimonium coram me et testibus
Joanne Haefkensceit et Maria Christina Eijsing
Joannes Henricus Terwihl et Anna Beugel.

Contraxerunt matrimonium coram me et testibus
Joanne Haefkensceit et Maria Christina Eijsing
Antonius Wensing et Anna Buijting.

Contraxerunt matrimonium coram me et testibus
Joanne Haefkensceit et Maria Christina Eijsing
Henricus Meuleman et Gesina Voring.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-13-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

19.04.1768

20.04.1768

21.04.1768

06.06.1768

10.06.1768

28.06.1768

05.08.1768

14.08.1768

04.09.1768

19 aprilis

20 aprilis

21 aprilis

6 junii

10 junii

28 junii

5 augusti

14 augusti

4 septembris

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Contraxerunt matrimonium coram me et testibus
Joanne Haefkensceit et Joanne Scut
Rudolphus Heijman et Elisabeht Scut.

Contraxerunt matrimonium coram me et testibus
Joanne Haefkenscheidt et Maria Christina Eijsing
Gerardus Beuting et Aleyda Knuvers.

Contraxerunt matrimonium coram me et testibus
Joanne Haefkensceit et Henrico Polman
Joannes Waerbroek et Maria Beijer.

Contraxerunt matrimonium coram me et testibus
Joanne Haefkensceit et religioso fratre Paulo Klein
Gerardus Scolten et Aleidis Heusingvelt.

Contraxerunt matrimonium coram me et testibus
Joanna Knippenborg et Maria Christina Eijsing
Albertus Sleutjens et Maria Terolij.

Contraxerunt matrimonium coram me et testibus
Joanne Haefkensceit et Maria Christina Eijsing
Henricus Hoevel et Gertrudis Huning.

Contraxerunt matrimonium coram me et testibus
Joanne Keming et Maria Christina Eijsing
Petrus Roos et Joanna Erinkvelt.

Contraxerunt matrimonium coram me et testibus
Joanne Haefkensceit et Bernardo Burggreef
Wilhelmus Réemer et Anna Tenhoof.

Contraxerunt matrimonium coram me et testibus
Joanne Haefkensceit et Bernardo Gieling
Petrus van Derloh et Dorothea Beugel.

28.10.1768 28 octobris  Contraxerunt matrimonium coram me et testibus
Joanne Haefkensceit et Joanne Gieling
Bernardus Henricus Stark et Elisabeht Bruns.

1769

14.01.1769 14 januarii ~ Contraxerunt matrimonium coram me et testibus
Christiano Haefkensceit et Christina Eijsing
Michael Visser et Engelena Scolten.

31.01.1769 31 januarii  Contraxerunt matrimonium coram me et testibus

Joanne Haefkensceit et Joanna Stroet
Hermannus Kroese et Maria Elisabeht Huntings.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-14 -
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



07.02.1769

30.03.1769

16.04.1769

04.05.1769

10.06.1769

18.07.1769

25.07.1769

17.08.1769

18.08.1769

16.09.1769

25.10.1769

02.11.1769

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

7 februarii

30 martii

16 aprilis

4 maji

10 junii

18 julii

25 julii

17 augusti

18 augusti

16 7tembris

25 octobris

2 novembris

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Renovarunt matrimonium coram me testibusque
P. Chrisologo Koppers et Maria Christina Eising
Christianus Craene et Clementia Bollebakker.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et
Maria Christina Eijsing contraxerunt matrimonium
Wilhelmus Daniel et Bernardina Liefting.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et
Maria Christina Eijsing contraxerunt matrimonium
Joannes Hebing et Sophia Asmus.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et
Maria Christina Eijsing contraxerunt matrimonium
Joannes Krouwer et Chatarina Bulo.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et
Maria Christina Eijsing contraxerunt matrimonium
Henricus Snelting et Dorothea Braam.

Coram me et testibus Rdissimo Domino Delano Dekkers et
Joanna Haefkensceit contraxerunt matrimonium
Joannes Wilhelmus Reuling et Bernardina Gaaikens.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et
Gesina Bujink contraxerunt matrimonium
Gerardus Lohman et Anna Tewies.

Coram me et testibus R. Patre Librato et
Maria Christina Eijsing contraxerunt matrimonium
Bernardus Beugel et Gertrudis Terhorst.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et
Maria Christina Eijsing contraxerunt matrimonium
Wesselus Blekman et Catharina Eringvelt.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et Joanna Stroet
contraxerunt matrimonium Wilhelmus Rigerman et Elisabeht
Brouwer.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et Maria Eijsing
contraxerunt matrimonium Henricus Banning et Giseberta
Vanvorden.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et Christina Eijsing
contraxerunt matrimonium Theodorus Borkes et Aleidis
Kemperman.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-15 -
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



13.02.1770

16.02.1770

17.02.1770

20.02.1770

16.03.1770

11.05.1770

19.05.1770

31.05.1770

23.06.1770

22.07.1770

11.11.1770

28.12.1770

30.12.1770

01.02.1771

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

1770
13 februarii

16 februarii

17 februarii

20 februarii

16 martii

11 maji

19 maji

31 maji

23 junii

22 julii

11 novembris

28 december

30 december

1771

1 februarii

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Mediante dispensatione in 2do et 3tio gradu coram me et testibus
Joanne Haefkensceit et Maria Christina Eijsing contraxerunt
matrimonium

Joannes Overgoor et Gesina Sesing.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et Geseberta van
Dillen contraxerunt matrimonium Joannes Slutter et Joanna
Hebing.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et Elisabeht Scolten
contraxerunt matrimonium Bernardus Slutter et Wilhelmina
van Latum.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et Maria Christina Eijsing
matrimonium contraxerunt Theodorus Henricus Wilting et Joanna
Rabeling.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et Maria Eijsing

matrimonium contraxerunt Everhardus Moerkens et Gerarda Venderbosch.

Coram me et testibus Joanne Schepers et Joanne Haefkensceit
matrimonium contraxerunt Gerardus Joannes van Grunningen
et Bernardina Sesing.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et Maria Christina Eijsing
matrimonium contraxerunt Joannes Vivering et Joanna Kok.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et Maria Mantes
matrimonium contraxerunt Gisebertus Rubroek et Elisabeht Guering.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et Maria Christina Eijsing
matrimonium contraxerunt Engelbartus Drupper et Gerarda Scolten.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et Christina Eijsing
matrimonium contraxerunt Gerardus Teboekhorst et Anna Brouwer.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et Hermanno Doening
matrimonium contraxerunt Henricus Doening et Joanna Coenders.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et Maria Christina Eijsing
matrimonium contraxerunt Gerardus Imming et Joanna Wolbring.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et Hermanno Wensing
matrimonium contraxerunt Henricus van Pluur et Margarita Stroetman.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et Maria Christina Eijsing
matrimonium contraxerunt Joannes Stroetman et Gertrudis Rutter.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-16 -
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



03.02.1771

30.04.1771

12.05.1771

21.05.1771

25.05.1771

09.06.1771

22.06.1771

23.06.1771

20.08.1771

03.09.1771

02.11.1771

29.11.1771

17.01.1772

20.02.1772

21.02.1772

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

3 februarii

30 aprilis

12 maji

21 maji

25 maji

9 junii

22 junii

23 junii

20 augusti

3 7tember

2 novembris

29 novembris

1772
17 january

20 februarii

21 februarii

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Coram me testibusque Mathia Plettenborg et Joanne Haefkensceit
matrimonium contraxerunt
Joannes Bernardus Stroetman et Henrica Hoevel.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et Maria Eijsing
contraxerunt matrimonium Bernardus Abram et Gerarda
Beijer.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et Maria Christina Eijsing
matrimonium contraxerunt Geerlig van Aaken et Joanna Banning.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et R Patre Martiniano (Schulte)
matrimonium contraxerunt Theodorus Braam et Hendrina Snelting.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et Sophia Nunning
contraxerunt matrimonium Joannes Scepers et Helena Plettenborg.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et Gerardo [Fusting]
religioso fratre matrimonium contraxerunt Theodorus Scutt et
Maria Elisabeht Guering.

Coram me testibusque Fro. Haefkensceit et Gesina Knippenborg matrimonium
contraxerunt Everhardus Willemsen et Hendrina Wolsing.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et Mathia Plettenburg
matrimonium contraxerunt Henricus Weijman et Aleidis Hoevel.

Coram me testibusque Joanne Berentsen et Joanne Haefkensceit
matrimonium contraxerunt Joannes Hoogevelt et Joanna van de Pavert.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et Maria Eijsing
matrimonium contraxerunt Henricus Bekker et Bernardina Gasseler.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et Arnoldo Tepperjaan
matrimonium contraxerunt Bernardus Lamers et Hendrina Mostert.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et Maria C. Eijsing
matrimonium contraxerunt
Bernardus Banning et Jacomina Lovinks.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et P. Martiniano Schulte
matrimonium contraxerunt Jacobus Fransen et Elisabeth Librand.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et M. Cristina Eijsing
matrimonium contraxerunt Geerlig Simes et Wilhelmina Bouman.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et M. C Eijsing
matrimonium contraxerunt Joannes Guering et Elisabeht Veltkamp.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-17 -
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



20.04.1772

27.05.1772

07.06.1772

13.06.1772

22.07.1772

28.07.1772

14.08.1772

22.08.1772

14.11.1772

23.01.1773

26.01.1773

14.02.1773

30.04.1773

12.05.1773

21.05.1773

22.05.1773

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

20 aprilis

27 maji

7 junii

13 junii

22 julii

28 julii

14 augusti

22 augusti

14 novembris

A 1773

23 januarii

26 januarii

14 februarii

30 aprilis

12 maji

21 maji

22 maji

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)
Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et Maria Cristina Eijsing
Gerardus Belterman et Wilhelmina Tenbensel.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et Maria Christina Eijsing
matrimonium contraxerunt Henricus Ditters et Hendrina Alendorp.

Coram me testibusque R. Patre Martiniano (Schulte) et Joanne Haefkensceit
matrimonium contraxerunt Gerardus Hilders et Gesina Banning.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et Joanna Dirking

matrimonium contraxerunt Henricus Loskamp et Joanna van Plettenborg.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et M. Cristina Eijsing
matrimonium contraxerunt Joannes Henricus Hagen et Maria
Getrudis Kupper.

Coram me testibusque eisdem matrimonium contraxerunt
Arnoldus Coenders et Joanna Oostendorp.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et Maria C. Eijsing
matrimonium contraxerunt Joannes Steeveling et Catharina Beenen.

Coram me testibusque Joanne Kemming et M.C. Eijsing
matrimonium contraxerunt Joannes Gieben et Joanna Bujng.

Coram me testibusque J. Haefkensceit et M.C. Eijsing
matrimonium contraxerunt Theodorus Brus et Aleidis Dolvoet.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et Cristina Eijsing
matrimonium contraxerunt Henricus Verholt et Joanna Beugel.

Coram me testibusque Joanne Haafkensceit et Aleide Venneman
matrimonium contraxerunt Bernardus Roes et Gerarda Overkamp.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et Gerardo Biving
matrimonium contraxerunt
Henricus Gerardus (Jansen) et Gerarda Elisabeht Kragten.

Coram me testibusque Joanne Hafkensceit et M.C. Eijsing
matrimonium contraxerunt Joannes Scolten et Dorothea Borkes.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et filia Arentsen
matrimonium contraxerunt Henricus Thus et Wilhelmina Westervelt.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et M.C. Eijsing
matrimonium contraxerunt Theodorus Hengsterman et Helena Jansen.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et M.C. Eijsing
matrimonium contraxerunt Joannes Hebing et Joanna Tiggelhoven.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-18-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



04.06.1773

12.09.1773

26.09.1773

26.09.1773

05.11.1773

29.12.1773

08.02.1774

19.02.1774

09.04.1774

14.05.1774

18.08.1774

19.08.1774

20.09.1774

18.10.1774

26.11.1774

04.03.1775

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

4 junii

12 7tembris

26 7tembris

5 novembris

29 decemb.

1774

8 februarii

19 februarii

9 aprilis

14 maji

18 augusti

19 augusti

20 7tembris

18 octobris

26 novembris

1775

4 martii

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Coram me testibusque Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Henricus Hueting et Christina Scolten.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et M.C. Eijsing
matrimonium contraxerunt Abraham Tepas et Aleijdis Polus.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et Eijsing
matrimonium contraxerunt Henricus Heggeman et Joanna Asmis.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Conradus Goorman et Joanna Grotenhuijs.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et Mathia Plettenburg
matrimonium contraxerunt Joannes Grieving et Dorothea Lamers.

Coram me testibusque Bernardo Westervelt et M.C. Eijsing
nupserunt Gerardus van Dillen et Maria Nienhuijs.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et M. Cristina Eising
matrimonium contraxerunt
Joannnes Bernardus Velderbollink et Elisabeth Veltkamp.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et R. Patre Martiniano (Schulte)
matrimonium contraxerunt Joannnes Boesing et Anna Terwies.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et Dorothea Haefkensceit
matrimonium contraxerunt Hermannus Wassing et Everdina Beekman.

Coram me testibusque Leopoldina Haefkensceit et M.C. Eijsing
matrimonium contraxerunt Engelbertus Otters et Joanna Kemperman.

Coram me testibusque J. Haefkensceit et M.C. Eijsing
matrimonium contraxerunt Cornelius Scut et Wilhelmina van Huut.

Coram me testibusque J. Haefkensceit et M.C. Eijsing
matrimonium contraxerunt Henricus Arentsen et Hendrina Teniet.

Coram me testibusque Bernardo Westervelt M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Fredericus van Hal et Hendrina Tenbrink.

Coram me testibusque Wesselo Plettenborg et Dorothea Bos
matrimonium contraxerunt Harmannus Elshof et Bernardina Eringvelt.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Bernardus Niehuijs et Gesina Romps.

Coram me testibusque Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Henricus Mulder et Bernardina van Hal.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-19-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



26.04.1775

03.05.1775

06.05.1775

06.05.1775

06.05.1775

24.05.1775

04.06.1775

04.06.1775

01.07.1775

08.07.1775

12.08.1775

23.08.1775

08.09.1775

03.01.1776

10.01.1776

04.02.1776

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

26 aprilis

3 maji

6 maji

6 maji

6 maji

24 maji

4 junii

4 junii

1 julii

8 julii

12 augusti

23 augusti

8 7tembris

1776

3 januarii

10 januarii

4 februarii

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Assuerus Garretsen et Joanna Overgoor.

Coram me testibusque J. Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Conradus Freeriks et Sibilla Deurink.

Coram me testibusque J. Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Bernardus Loskamp et Wilhelmina Coenders.

Coram me testibusque eisdemmatrimonium contraxerunt
Arnoldus van Huut et Maria Teboekhorst.

Coram me testibusque eisdem matrimonium contraxerunt
Joannes Bouman et Aleidis Bos.

Coram me testibusque J. Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Bernardus Rabeling et Everdina Wassing.

Coram me testibusque J. Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Bartholomeus Marcus et Maria Jansen.

Coram me testibusque J. Haefkensceit et R. Patre Martiniano (Schulte)
matrimonium contraxerunt
Antonius Aalders et Bernardina Hujing.

Coram me testibusque J. Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Joannes Teboekhorst et Eultje Bennings.

Coram me testibusque R. Patre Policarpo et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Henricus Verholt et Christina Heveling.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Henricus Tangelder et Maria Teboekhorst.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Wolterus Thus et Wesselina Tampel.

Coram me testibusque R.P. Priore in Marienboom et M. Plettenborg
matrimonium contraxerunt Martinus van Sonhoven et Christina Scolten.

Coram me testibusque R.P. Knikking et femina custodis Haefkensceit
matrimonium contraxerunt Henricus Miggelbrink et Joanna Krom.

Coram me testibusque J. Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Joannes Librant et Christina Witten.

Coram me testibusque J. Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Joannes Verholt et Catharina Bosch.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-20-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



04.02.1776

19.04.1776

30.04.1776

03.05.1776

03.05.1776

11.05.1776

15.05.1776

29.05.1776

14.09.1776

29.11.1776

13.12.1776

27.04.1777

18.05.1777

28.05.1777

10.08.1777

06.11.1777

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

19 april

30 april

3 maji

3 maji

11 maji

15 maji

29 maji

14 7tembris

29 novembris

13 decembris

1777
27 aprilis

18 maji

28 maji

10 augusti

6 november

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Derk Jan Grevink et Jacomina Lovink.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Henricus Aalders et Anna Bruns.

Coram me testibusque J. Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Henricus Snelting et Theodora Poot.

Coram me testibusque J. Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Joannes Hoevel et Maria Jansen.

Coram me testibusque J. Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Henricus Wassing et Helena Tiggelhoven.

Coram me testibusque J. Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Theodorus Russen et Dorothea Sendt.

Coram me testibusque J. Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Joannes van Aaken et Joanna Bongers.

Coram me testibusque ordinaris copulati sunt
Everhardus Willemsen et Bernardina Sesing.

Coram me testibusque J. Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Gerardus Beekman et Hendrina Banning.

Coram me testibusque J. Haefkensceit et Maria Eijsing
matrimonium contraxerunt Cornelius Scut et Gesina Spik.

Coram me illisque matrimonium contraxerunt
Gerardus Lensing et Joanna Buink.

Coram me testibusque J. Haefkensceit et Henrico Bukker
matrimonium contraxerunt Geerlig van Aaken et Joanna Tekolf.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Gerardus Jansen et Joanna Rolofs.

Coram me testibusque J. Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Gerardus Joannes Legelandt et Dorothea
Meilandt.

Coram me testibusque J. Haafkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Michael Visser et Wilhemina Leiting.

Coram me testibusque J. Haefkensceit et Wilhelmina van Hal
matrimonium contraxerunt Benardus Arpink et Dorothea van Hal.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-21-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)
Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

06.11.1777 6 november Coram me et eisdem testibus matrimonium contraxerunt
Jan Sesink et Gesina Lovink.

20.11.1777 20 november Coram me testibusque Joanne Hafkensceit et Maria Christina Eijsing
matrimonium contraxerunt Gerardus Firholt et Joanna Brinsing.

28.11.1777 28 november Coram me testibusque J. Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Hermannus Fransen et Maria Kupper.

1778

22.02.1778 22 februarii  Coram me testibusque J. Hafkensceit et M.C. Eijsing
matrimonium contraxerunt Henricus Paal et Dorothea Boscapel.

08.05.1778 8 maji Coram me testibusque Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Henricus Aalders et Harmina Ebbers.

11.07.1778 11 julii Coram me testibusque J. Haefkensceit et M. Cristina Eijsing
matrimonium contraxerunt Wessel Tiggelhoven et Dorothea Bonnis.

07.11.1778 7 novembris Coram me testibusque J. Haefkensceit et M.C. Eijsing
matrimonium contraxerunt Derk Wolters et Aleidis Knippenborg.

21.11.1778 21 novembris Coram me testibusque J. Haefkensceit et M.C. Eijsing
matrimonium contraxerunt Hermannus Tangelder et Gerarda Krom.

21.11.1778 21 novembris Coram me et eisdem testibus matrimonium contraxerunt
Gerardus Wilhelmus Rodespikker et Gesina Gasselder.

1779

13.02.1779 13 februarii  Coram me testibusque Joanne Hafkensceit et M.C. Eijsing
matrimonium contraxerunt Gerardus Joannes Jansen et Hendrina Bouman.

10.04.1779 10 april Coram me testibusque consuetis matrimonium contraxerunt
Hendrik Hageman et Bernardina Kock.

27.04.1779 27 april Coram me et eisdem testibus matrimonium contraxerunt
Dek Willem Kleinebuning et Joanna Welman.

30.04.1779 30 april Coram me testibusque J. Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt
B. Hendrik Telaak et Anna Gertruit Wolbrink

et pariter (en tegelijk):
30.04.1779 30 april Joannes Keming et Joanna Reintjens.

17.07.1779 17 julii Coram me testibusque J. Haefkensceit et M.C. Eijsing
matrimonium contraxerunt
Mathias Antonius Frankschot et Dorothea Jansen.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-22 -

Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



03.11.1779

26.11.1779

25.01.1780

04.04.1780

03.05.1780

06.05.1780

08.08.1780

27.01.1781

17.02.1781

24.04.1781

01.05.1781

02.05.1781

29.05.1782

09.07.1781

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

3 november

26 novembris

1780

25 januarii

4 april

3 maji

6 maj

8 augusti

1781

27 januarii

17 febr.

24 april

1 maji

2 maji

29 maji

9 julii

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Coram me et testibus consuetis
matrimonium contraxerunt Hendrik Kock et Dorothea Kemperman.

Coram me testibusque Joanne Hafkensceit et Maria Cristina Eijsing
matrimonium contraxerunt Derk Stroet et Theodora Vendriks.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et Maria Eijsing
matrimonium contraxerunt Evert Venderbos et Elisabeth Brus.
obtra prius dispensatione in 2do en 3tio affinitatis produ.

(nadat de eerder verkregen dispensatieverklaring vanwege
aanverwantschap in de tweede en derde graad is overgelegd)

Coram me testibusque Joanne Hafkenscheit et Joanna Derkins
matrimonium contraxerunt Everd Dieters et Gertrud Grotenhuis.

Coram me et eisdem testibus matrimonium contraxerunt
Joannes Otten et Elisabeht Kolks.

Coram me et testibus dictis matrimonium contraxerunt
Willem Jansen et Aleidis Stevens.

Coram me et iisdem testibus matrimonium contraxerunt
Joannes Giesen et Elisabeth Spork.

Coram me et testibus matrimonium contraxerunt
Joannnes Uffing et Gertrudis Kleiman.

Matrimonium contraxerunt coram me et iisdem testibus
matrimonium contraxerunt
Alexander Gerritsen et lda Muldermans.

Coram me et testibus eisdem matrimonium contraxerunt
Arnoldus Saalberg et Theodora Polhuijs.

Coram me testibusque [Scut] et Christina Eijsing
matrimonium contraxerunt
Bernardus Visser et Wilhelmina Miggelbrink.

Coram me testibusque dictis matrimonium contraxerunt
Antonius Sillewis et Maria Smaalhorst.

Martrimonium contraxerunt
Bernardus Kock et Anna Eringvelt
coram me et testibus Joanne Haefkensceit et Geseberta van Dillen.

Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Joannes Overmaat et Henrica Geerlings.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-23-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



20.12.1781

01.01.1782

19.01.1782

01.02.1782

08.02.1782

05.04.1782

26.04.1782

22.05.1782

28.05.1782

03.09.1782

18.10.1782

22.11.1782

25.04.1783

02.05.1783

03.05.1783

05.05.1783

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

20 december Coram me testibusque Joanne Haefkensceit et M.C. Eijsing

1782

1 januarii

19 januarii

1 februarii

8 februarii

5 april

26 aprilis

22 maji

28 maji

3 7tember

18 octobris

22 novembris

1783
25 april

2 maji

3 maji

5 maji

matrimonium contraxerunt Joannes van Aaken et Helena Stevens.

Coram me et testibus matrimonium contraxerunt
Joannes Sceper et Aleidis Croese.

Coram me et testibus matrimonium contraxerunt
Gerardus Koops et Hendrina Haefkensceit.

Coram me testibusque Joanne Hafkensceit et Maria Cristina Eijsing
matrimonium contraxerunt Christianus Smink et Aleidis van Loggum.

Coram me et eisdem testibus matrimonium contraxerunt
Jan Giesen et Joanna Kupper.

Coram me et testibusque Joanne Hafkensceit et J. Banning
matrimonium contraxerunt Joannes Otten et Joanna Smit.

Matrimonium coram me et testibus Joanne Hafkensceit
et Joanna Stroet contraxerunt Joannes Hofscolt et Joanna Hulscher.

(inschrijving onleesbaar wegens doorhalen)

Matrimonium coram me et testibus Joanne Hafkensceit
et vidua Hujing contraxerunt
Hendrik Miggelbrink et Sibilla Wisseling.

Coram me et testibus Rdo Do. Garritsen et femina custodis
matrimonium contraxerunt Hermannus Wensing et Gesina van Pluur.

Coram me et testibus Joanne Hafkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Wilhelmus Metellus et Maria Anna [DuBuf]
ex speciali potestate data [for] Pastoris in Anholt.

Coram me et testibus matrimonium contraxerunt
Joannes Overgoor et Joanna Gertrudis Essing.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Derk Imming et Joanna Tenhoof.

Coram me et consuetis testibus matrimonium contraxerunt
Garret Willem Miggelbrink et Joanna Gertrudis Testroet.

Coram me et testibus conquetis matrimonium contraxerunt
Hendrik Thus et Aleidis Tenbroek.

(deze inschrijving is geheel doorgehaald)

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-24-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



16.05.1783

16.05.1783

02.08.1783

26.08.1783

12.09.1783

01.11.1783

19.11.1783

30.01.1784

18.04.1784

01.05.1784

02.07.1784

02.10.1784

22.10.1784

24.10.1784

09.11.1784

09.11.1784
09.11.1784

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

16 maji
16 maji
2% aug.
26 aug.
12 7tember
1 november

19 november

1784

30 januarii
18 april

1 maji

2 julii

2 october
22 october
24 october
9 november

item

item

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)
Coram me et testibus matrimonium contraxere
Gerling Eerentsen et Door Meijner.

Coram me et testibus matrimonium contraxere
Christian Hafkenscheyt et Bendina ten Hek.

Coram me et testibus matrimonium contraxere
Stevanus Friesen et Hendrina Thus.

Coram me et testibus contraxere
Wilhelmus Leyen et Gertruydis Ooverkamp.

Coram me et testibus Maria C. Eijsing et Leopoldina Haefkensceit
matrimonium contraxeruntDerk H. Tenhoof et Agatha Brinkman.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et Maria Eijsing
matrimonium contraxerunt Joan Hendrk Grevink et Gesina Lamers.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt
Garret Jan Hakshorst et Aleidis Knuving.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Theodorus Brus et Maria Custers.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit et Maria Eijsing
matrimonium contraxerunt Willem Bussing et Chatarina Kuppers.

Coram me et testibus Joanne Hafkensceit et Maria Eijsing
matrimonium contraxerunt Jacobus Alendorp et Joanna Hoevel.

Coram me et testibus consuetis matrimonium contraxerunt
Antonius Smekers et Hendrina Kaijser.

Coram me et consuetis testibus matrimonium contraxerunt
Jan Bos et Gerarda Swirink.(swiefels)

Contraxerunt coram me et testibus
Andris Venhorst, Aleijdis Boesfelt.

Contraxerunt coram me et testibus
Bernard Laamers et Joanna Goormans.

Coram me et testibus consuetis matrimonium contraxerunt
Gerardus Jansen et Gerarda Tenhaaf.

Jan Wilbrink et Maria Catharina Russen.

(deze inschrijving is volledig doorgehaald)

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-25-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



29.11.1784

27.01.1785

29.01.1785

06.04.1785

29.04.1785

30.04.1785

03.05.1785

07.05.1785

13.05.1785

13.05.1785
03.06.1785

02.09.1785

02.09.1785

12.11.1785

23.11.1785

25.11.1785

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

29 november Coram me et testibus matrimonium contraxerunt

1785

27 januarij

29 januarij

6 april

29 april

30 april

3 maij

7 maij

13 maij

item

3 junij

2 september

28 Ttembris

12 9vember

23 9vember

25 9vember

Arnoldus Loskamp et Severdina Kok.

Contraxerunt coram me et testibus
Jan Kniest et Hendrica Gieligs.

Contraxerunt coram me et testibus
Hendrick Henken et Catrina Bouwman.

Contraxerunt coram me et testibus
Hermanus Bookman et Hendrina Aalders.

Contraxerunt coram me et testibus
Matheijs Swietering et Aleijda Koenders.

Contraxerunt coram me et testibus
Hendrik Haamerslag et Wilmina Dirking.

Contraxerunt coram me et testibus
Evert Wienand et Joanna Catharina Nielen.

Contraxerunt coram me et testibus
Hermanus Kock et Reijnera Venderbosch.

Contraxerunt coram me et testibus
Jan Derk Poelhus et Everdina ter Horst.

Jan Helmink et Hendrina Welmans.

Contraxerunt coram me et testibus consuetis
Derck Hendrik Slutter et Anna Sluis.

Contraxerunt coram me et testibus
Joannes Hafkenschijt et Maria Aalbers.

Coram me et testibus J. Hafkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt
Gerardus Hilders et Dorothea Banning.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenschijt et Maria Cristina
Eijsing
matrimonium contraxerunt Bernardus Hebink et Anna Alendorp.

Contraxerunt coram me et testibus
Stephanus Verholt et Hendrica Messing.

Contraxerunt coram me et testibus consuetis
Joannes Schoenmaaker et Catarina Mechtildis Bouwman.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-26 -
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



18.12.1785

10.01.1786

20.01.1786

29.04.1786

24.02.1786

24.02.1786

05.05.1786

09.05.1786

28.07.1786

24.10.1786

22.11.1786

24.11.1786

22.01.1787

30.01.1787

07.02.1787

04.05.1787

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

18 december Contraxerunt coram me et testibus

1786

10 januarij

20 januarij

29 april

24 februarij

5 maij

9 maij

28 julii

24 october

22 nov.

24 nov.

1787

22 januarii

30 januarii

7 februarii

4 maji

Antoni Wensink et Elisabeth Hesselink.

Contraxerunt coram me et testibus
Wilhelmus Beenen et Elisabeth Eerinkvelt.

Contraxerunt coram me et testibus
Hermanus Bussink et Joanna Borkes.

Contraxerunt coram me et testibus
Petrus Ruiter et Willemina Koenders.

Contraxerunt coram me et testibus
Joannes Tepas cum Willemina Breuil.

Contraxerunt coram me et testibus
Steeven Verholt et Hendrica Viscaal.

Coram met et testibus Joanne Hafkensceit et Maria Eijsing
Elias Tekolf et Catarina Kempers.

Contraxerunt coram me et testibus
Derk Hendrik Schut et Elisabeth Dinkelo.

Contraxerunt coram me et testibus
Hermanus Gris et Joanna Hesseling.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenschijt et
Maria Cristina Eijsing
Derk Nienhuis et Joanna Catrina Jansen.

Contraxerunt coram me et testibus
Gerrardus Booman et Willemina van Lent.

Contraxerunt coram me et testibus
Joannes Steevens et Joanna Thijsen.

Matrimonium coram me et testibus consuetis contraxerunt
Henricus Gieling et Bernardina Kupper.

Coram me et testibus matrimonium contraxerunt
Joannes Asmus et Bernardina Stroetman.

Coram me et consuetis testibus matrinonium
Derk Hendrik Krieger et Jacomina Gevink.

Coram me et testibus J. Hafkensceit et Maria Eijsing copulati st
Hendrik Bujing et Joanna Bouman.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-27-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



05.05.1787

08.05.1787

07.07.1787

03.08.1787

29.10.1787

21.12.1787

05.02.1788

10.02.1788

30.04.1788

16.05.1788

20.05.1788

29.05.1788

18.06.1788

18.06.1788

22.10.1788
07.11.1788

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

5 maji

8 maj

7 julii

3 aug.

29 october

21 dec.

1788

5 februarii

10 februarii

30 april

16 maji

20 maji

29 maij

18 juni

22 october

7 november

1789

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Coram me et testibus copulati st
Joannes van Vorden et Joanna Damers.

Coram me et testibus J. Haefkensceit et M Eijsing nupti st
Wander Gasseling et Chatarina Bouman.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenschijt et
Maria Cristina Eijsing
Stephanus Vriesen et Gesina Kock.

Contraxerunt coram me et testibus
Willem Hoogenkamp et Joanna Beijer.

Contraxerunt coram me et testibus
Coenradus Vogel et Hendrina Boekhorst.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijt et Maria Cristina

Eijsing
Bernardus Brus et Joanna te Niet.

Coram me et testibus matrimonium contraxerunt
Fredericus Russen et Engelina Willing.

Coram me et in facie ecclesiae matrimonium contraxerunt
Gererdus Joannes Bruns et Joanna Heijman.

Coram me et testibus Joanne Hafkensceit et Maria Christina Eijsing
matrimonium contraxerunt Henricus Hueting et Everdina Tenhoof.

Coram me et testibus J. Hafkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Wolter Tekaat Hendrina Smits.

Coram me et testibus Hafkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Aalbert Hartgers et Aleidis Coenders.

Coram me et testibus contraxerunt
Bernardus Veenhus et Aleijda Coenders.

Coram me et testibus Joanne Hafkensceit et Maria C. Eijsing
matrimonium contraxerunt Henricus Koning et Maria Siebeling.

Coram me et testibus J. Hafkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Bernardus Imming et Joanna Weggers.

(inschrijving doorgehaald)

Coram me et consuetis testibus matrimonium contraxerunt
Antonius Kupper et Catharina Kock.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-28 -
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



08.04.1789

28.04.1789

01.05.1789

08.04.1789

04.01.1791

10.05.1791

11.05.1791

14.05.1791

27.05.1791

27.09.1791

04.10.1791

08.01.1792

18.02.1792

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

8 april

28 april

1 maji

1790
27 october

1791
4 jan.

10 maji

11 maji

14 maji

27 maji

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Coram me et testibus Joanne Hafkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Wessel Venneman et Joanna Bruns.

Et coram eisdem testibus matrimonium contraxerunt
Hendrik Smit et Joanna Cristina Duijs.

Coram me et testibus Joanne Haefkensceit contraxerunt
Antonius Swarts et Joanna Geerlings
testibus Joannes Deurvorst et Theodora Sconenmaker.

Coram me et testibus Jan Hafkensceit et Maria Eijsing
matrimonium contraxerunt Joannes Bernardus Geerdes et
Wilhelmina Gieling.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenschijt et Maria
Cristina Eijsing

matrimonium contraxerunt Evert Bulo et Maria Cristina
Scholten.

Coram me et testibus Joanne Hafkensceit et Maria Christina Eijsing
matrimonium contraxerunt Henricus Wissing et Everdina Daniel.

Coram me et testibus Joanne Hafkensceit et Aleide Hijning
matrimonium contraxeruntBernardus Loskamp et Gertrudis Hijning.

Coram me et testibus Joanne Hafkensceit et Maria Christina Eijsing
matrimonium contraxerunt Gerardus Lensing et Gertudis Hartjens.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenschijt et Maria
Christina Eijsing
Gart Booman et Dorothea Venneman.

27 septembris Matrimonium contraxerunt coram me et testibus Hafkensceid et

4 october

1792

8 januarii

18 februarii

Anna Maria Hijsing
Joannes van Pluren et Hendrina Wijman.

matrimonium contraxerunt Bernardus Arping et
vermeld)
coram me testibus Joanne Hafkensceit et Maria Eijsing.

(geen naam

Coram me et consuetis testibus contraxerunt matrimonium
Bernardus [Bomers](reuer) et Joanna van de Pavert.

Coram me et testibusque Jan Hafkensceit et Maria Eijsing
matrimonium contraxerunt Bernardus Winolts et Christina Bouman.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-29-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



05.05.1792

11.05.1792

11.05.1792

31.05.1792

17.08.1792

28.08.1792

06.11.1792

06.11.1792

15.11.1792

15.11.1792
30.12.1792

07.01.1793

07.01.1793

29.01.1793

22.05.1793

19.07.1793

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

5 maji

11 maji

11 maji

31 maij

17 augusti

28 augusti

6 novembris

15 nov
item

30 dec.

1793

7 januarii

29 januarii

22 maji

19 julii

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Coram me et testibus Joanne Hafkensceit et Ida Mulderman
matrimonium contraxerunt Joannes Bujing et Henrica Bussing.

Coram me et testibus matrimonium contraxerunt
Hendrik Willem Eijting et Hendrina Knippenborg.

Coram me et testibus Joanna Hafkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt Fredericus Brus et Elisabet Terhorst.

Coram me et testibus Joanne Hafkenschijt et Maria Christina
Eijsing contraxerunt matrimonium
Bernardus Termaat et Joanna Catharina Stroet.

Coram me et testibus Joanne Hafkensceit et Maria Eijsing
matrimonium contraxerunt Hendrik Struijf et Maria Heijers.

Coram me et testibus Joanne Hafkensceit et Joanna Heister
matrimonium contraxerunt Gerardus Meijer et Everdina Beekman.

Coram me et testibus Joanne Hafkensceit et Dorothea Scoemaker
matrimonium contraxerunt Joannes Kempkens et Everdina Hijman.

Coram me et testibus Jan Hafkensceit et M. Eijsing
matrimonium contraxerunt
Henricus Vogel et Anna Margarita Henrica Venhorst.

Coram me et testibus consuetis contraxerunt matrimonium
Albert Roes et Aleijda Borggraaf.

Wessel Borggraaf et Aleijda Berntzen.

Coram me et testibus Joanne Hafkenscheijt et Leopoldina
Hafkenschijt contraxerunt Lambertus van Essing et Aleijda
Hovels.

Coram me et testibus Joanne Hafkensceit et Joanna Heister
matrimonium contraxerunt Bernardus Theijsen et Joanna van Hengel.

Coram me et testibus Joanne Hafkensceit et Maria Eijsing
matrimonium contraxerunt Hermannus Giesen et Margarita Hakvoort.

Coram me et testibusque Jan Hafkensceit et Joanna Heister
matrimonium contraxerunt Derk Buning et Derris Sluis.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenschijd et Joanna Heijster
Bernardus Bennink et Hendrika Konning.

Contraxerunt coram me et testibus
Gert Jan Slutter et Dorothea Wolterink.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-30-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



03.09.1793

13.09.1793

28.11.1793

04.12.1793

13.12.1793

14.02.1794

27.02.1794

01.05.1794

15.05.1794

15.05.1794

20.05.1794

24.06.1794

09.09.1794

08.11.1794

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

3 sept.

6 septembris

13 sept.

28 nov.

4 dec.

13 dec.

1794
14 febr.

27 febr.

1 maij

15 maij

eodem die

20 maij

24 junij

9 sept.

8 nov.

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenschijt et Maria
Christina Eijsing
Derk Hendrik Deunk et Joanna Kraanen.

A01793

incepit administrare Parochiam in Ulft
J.H ten Beest

pastor

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenschijt et Joanna Heijsters
Albertus Alders et Dorothea Schoenmaaker.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenschijt et Joanna Heijster
Bernardus Nienhus et Aleijda Bisseling.

Coram me et testibus Joanne Hafkenscheijd et Joanna Heijster
contraxerunt Antonius Berntzen et Getrudis Franken.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijdt et Joanna Heijster
Gerardus Bruss et Margaretha Goossens.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijt et Joanna Heijster
Gerardus Joannes van Hal et Dorothea Overgoor.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijd et Joanna Heijster
Antonius Alders et Joannes (sic) Beekman.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijt et Joanna Heijster
Hermanus Giesen et Hendrina Roerinks.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenschijt et Joanna Heijster
Henricus Verholt et Aleijda Swiederink.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijt et Joanna Heijster
Joannes Verholt et Anna Catharina Nielink.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijt et Joanna Heijster
Bartel ten Hoof et Anna Essinks.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijt et
Joanna Heister (obtenta dispensatione 3" gradus consanguinitatis)
Theodorus Henricus Dieters et Louisa Sweekhorst.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenschijt et Joanna Heister
Joannes Schoemaker et Joanna Hafkenschijt.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijt et Joanna Hansen
Hendricus Mulder et Theodora Margaretha Swiederink.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-31-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



27.11.1794

27.11.1794

27.11.1794

14.04.1795

29.04.1795

20.05.1795

03.06.1795

03.06.1795

10.06.1795

22.09.1795

27.10.1795

15.11.1795

22.11.1795

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

27 nov.

item

item

1795
14 april

29 april

20 maji

3 junii

eodem die

10 junii

22 sept.

27 oct.

15 nov.

22 nov.

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenschijt et Joanna Hantzen
Jacobus Bouman et Hendrica Brunsvelt.

Coram me et iisdem testibus
Joannes Boegel et Aleijda Bouman.

Coram me et iisdem testibus
Joannes Hakvoort et Joanna Boegel.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenschijt et Joanna Hansen
Gerardus Huntink et Maria Giesen.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijt et Joanna Hansen
Bernardus Alders et Joanna Heister.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenschijt et Joanna Hantsen
Arnoldus Visser et Margaretha Lodewijk.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijt et Joanna Hansen
Jan Bernt Hengevelt et Bernardina Smits.

Coram me et iisdem testibus contraxerunt
Jan Hendrik Kroesen et Bernardina Messink.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijd et Joanna Hansen
Gert Jan Leegeland et Bernardina Kraanen.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenschijt et Joanna
Hansen

Theodorus van Pluer et Joanna Koenders.

N.B hi duo primi, quos ipsemet proclamavi post datas litteras
libertatis et ubique publicatis.

(N.B. Deze twee zijn de eersten die ik persoonlijk zelf heb afgekondigd
nadat de vrijbrief (daartoe) was afgegeven en deze overal is
bekendgemaakt.)

Katholieken hoefden niet langer eerst in de hervormde kerk te trouwen

voordat zij in hun eigen kerk konden trouwen. Dus moest nu de pastoor
ipv de dominee voor de afkondiging zorgdragen.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijd et Joanna Hansen
Arnoldus Loskamp et Getrudis Uffink.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijd et Joanna Hansen
Joannes Cotemus et Aleijda Vos.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijd et Joanna Hansen
Paulus Gobert et Getrudis Beijer.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-32-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



24.11.1795

22.12.1795

19.01.1796

07.01.1796

28.01.1796

28.01.1796

28.02.1796

02.02.1796

04.05.1796

27.01.1796

26.04.1796

01.05.1796

06.05.1796

20.05.1796

24.05.1796

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

24 nov.

22 dec.

19 jan.

1796

7 jan.

28 jan.

eodem die

28 febr.

2 febr.

4 maji

27 jan.

26 april.

1 maij

6 maij

20 maij

24 maij

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijd et Joanna Hansen
Henricus van Hal et Aleijda Oovergoor.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijt et Joanna Hansen
Jacobus Leuk et Henrica Gielink.

Contraxerunt coram me et testibus praenominatus
Hermanus Giesen et Anna ten Bensel

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijd et Joanna Hansen
Henricus Slutter et Joanna Venneman.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenschijt et Joanna Hansen
Joannes Wilhelmus Philipsen et Joanna Meggelt Steegeman.

Coram me et iisdem testibus
Jacobus Mulderman et Aleijda Kaal.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenschijt et Joanna Hansen
Jacobus Willemsen et Dorothea Catharina Malsburg.

Contraxerunt coram me et testibus praenominatis
Gerlig van Aken et Bernardina Gesing.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijt et Joanna Hansen
Jan Sleuskes et Catharina Kooning.

Contraxerunt coram me et testibus
Henricus Venhorst et Dorothea Bos.

Contraxerunt coram me et testibus praenominatis

Jan Hendrik Deenikhof et Anna Maria Getrud Heemink.

(in de kantlijn:) hic incipiendo proclamati sunt municipal et judicio.
N.a.w. is hier begonnen met de nieuwe regeling en zij zijn de eerste die hier ter
plaatse - voorafgaand aan hun kerkelijk huwelijk - een burgerlijk huwelijk
hebben gesloten ten overstaan van de plaatselijke, gemeentelijke overheid.
Dat kwam dan in plaats van het huwelijk bij de dominee, zoals dat tot 1795
was voorgeschreven

Contraxerunt coram me et testibus praenominatis
Jan Peerenbos et Willemina Nienhuis.

Contraxerunt coram me et testibus praenominatis
Willem Leijen et Harmina Huijnk.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijd et Joanna Hansen
Gert Jan Banning et Hendrina Thus.

Contraxerunt coram me et testibus praenominatis
Joannes Croesen et Joanna Overgoor.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-33-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



24.05.1796

07.06.1796

12.08.1796

21.10.1796

27.09.1796

01.12.1796

29.12.1796

16.02.1797

17.02.1797

28.02.1797

29.04.1797

02.05.1797

09.05.1797

10.05.1797

17.05.1797

17.05.1797
19.05.1797

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

eodem die

7 junii

12 aug.

21 oct.

27 sept.

1 dec.

29 dec.

1797
16 febr.

17 febr.

28 febr.

29 april

2 maij

9 maij

10 maij

17 maij

eodem die

19 maij

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)
Contraxerunt coram me et testibus praenominatis
Hendrik Schut et Joanna Vriesen.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenschijt et Joanna Hansen
Gerardus Wilhelmus Miggelbrink et Joanna Arntsen.

Contraxerunt coram me et testibus praenominatis
Henricus Saalmink et Joanna Meggelt Westervelt.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijt et Joanna Hansen
Jan Hendrik Geurink et Gertjen ter Horst.

Contraxerunt coram me et testibus praenominatis
Jacobus Bouman et Joanna Otten.

Contraxerunt coram me et testibus Joanna Hansen et Joanne Hafkenscheijt
Bernardus Schoenmaaker et Wesselina Albers.

Contraxerunt coram me et testibus praenominatis
Stephanus Berntsen et Joanna Elshof.

Contraxerunt coram me et testibus Joanna Hansen et Joanne Hafkenscheijt
Margaretha Sweekhorst et Hendrik Schut.

Contraxerunt coram me et testibus ante nominatis
Jan Derk te Slaa et Gesina Spick.

Contraxerunt coram me et testibus praenominatis
Coenradus Scheij et Gerarda Buijl.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijt et Joanna Hansen
Hermanus Bussink et Gerarda Wilhelmina van Pluuren.

Contraxerunt coram me et testibus praenominatis
Joannes Jentser et Theodora Bussink.

Contraxerunt coram me et testibus praenominatis
Antonius ten Bensel et Elisabeth Meijmans.

Contraxerunt coram me et testibus praenominatis
Stephanus Hulsbrink et Aleijda Gebink.

Contraxerunt coram me et testibus praenominatis
Jan Bernt Schaapvelt et Getrudis Lieberand.

Jan Bernt Hengevelt et Elisabeth Ebbers.

Contraxerunt coram me et testibus praenominatis
Stephanus Knaven et Helena Hoeben.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-34-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



19.05.1979
23.05.1797

20.06.1797

27.06.1797

20.09.1797

26.09.1797

06.10.1797

11.10.1797

15.11.1797

21.11.1797

18.04.1798

24.04.1798

01.05.1798

08.05.1798

08.05.1798

22.05.1798

26.05.1798

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

eodem die

23 maij

20 junii

27 junii

20 sept.

26 sept.

6 oct.

11 oct.

15 nov.

22 nov.

1798
18 aprillis

24 aprillis

1 maij

8 maij

eodem die

22 maji

26 maji

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Gerardus Staal et Wilhelmina Mulderman.

Contraxerunt coram me et testibus praenominatis
Fredericus Hunthorst et Annna Getrudis Wiltink.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijd et Joanna Hansen
Antonius Hengevelt et Joanna Brouwer.

Contraxerunt coram me et testibus praenominatis
Hermanus Bussing et Gerarda Bruns.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijd et Joanna Hansen
Antonius Roes et Joanna Dewit.

Contraxerunt coram me et testibus praenominatis
Henricus Verbuggelen et Anna Christina Braamd.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijd et Joanna Hansen
Jan Huethorst et Getrudis Slutter.

Contraxerunt coram me et testibus praenominatis
Gert Stroet et Aleijda Nienhuis.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijt et Joanna Hansen
Henricus Otten et Anna Steevens.

Contraxerunt coram me et testibus ante nominatis
Derk Weggers et Joanna Slutter.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenschijt et Joanna Hansen
Evert Bulo et Aleijda Lensing.

Contraxerunt coram me et testibus praenominatis
Joannes Vinkenvleugel et Joanna Verhold.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijd et Joanna Hansen
Hermanus Mostert et Hermina Hermsen.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijd et Joanna Hansen
Gerardus Joannes Smeltzer et Catharina Bussink.

Contraxerunt coram me et iisdem testibus
Wolterus te Kaat et Willemina Hijmans.

Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenschijd et Joanna Hansen
Henricus Kellerman et Theodora Buijl.

Contraxerunt coram me et iisdem testibus
Benrardus van Pluer et Anna Swievelinks.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-35-
Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)
Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

31.05.1798 31 maji Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijd et Joanna Hansen
Joannes Bernardus Beekman et Hendrina van Bisselick.

05.06.1798 5 junii Contraxerunt coram me et testibus Joanne Hafkenscheijd et Joanna Hansen
Arnoldus Rabelink et Hendrina Terhorst.

25.07.1798 25 julii Contraxerunt matrimonium coram me et testibus Joanne
Hafkenscheijd et Joanna Hansen
Joannes Berntzen et Aleijda Ebbers.

27.07.1798 27 julii Contraxerunt matrimonium coram me et iisdem testibus
Leonardus Verweij et Elisabeth Pickers.

29.08.1798 29 aug. Contraxerunt matrimonium coram me et testibus Joanne
Hafkenscheijd et Joanna Hansen
Fredericus Westervelt et Jantjen Hulsener.

26.09.1798 26 sept. Contraxerunt coram me et iisdem testibus
Albertus Jansen et Petronella Franken.

14.11.1798 14 nov. Contraxerunt matrimonium coram me et testibus Joanne
Hafkenschijt et Joanna Hansen
Joannes van de Sande et Bernardina Deurvorst.

20.11.1798 20 nov. Contraxerunt coram me et testibus praenominatis
Bernardus Wentink et Joanna Hoebink.
(obtenta dispensatione 2 et 3" consanguinitatis gradus mixti)

21.11.1798 21 nov. Contraxerunt coram me et testibus praenominatis
Willem Hakvoort et Willemina Beunk.

29.11.1798 29 nov. Contraxerunt matrimonium coram me et testibus Joanne
Hafkenschijd et Joanna Hansen
Joannes Gielink et Maria Scheepers.

27.10.1798 27 oct. Contraxerunt matrimonium coram me et testibus
Hermanus Croese et Catharina Hogevelt.

1799

16.04.1798 16 aprillis Contraxerunt matrimonium coram me et testibus supra nominatis
Joannes Bussink et Willemina Meuleman.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-36 -

Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Lijst van gebruikte Latijnse woorden (trouwen)

Catalogus Copulatorum
catholicam
catholicus/-a
Communione
confessione

consuetis

contraxerunt

conversus

copulati sunt

coram me
defunctus
ecclesia

eodem die

ex calvinismus

fidem

illegitime

matrimonium juncti sunt
infra scriptis
matrimonium

sive

Solemnisatie

solemniter

solemnizatum
supplevit

testibus, testes

testimonium

huwelijksregister

katholiek (bijv. naamw)
katholiek (m/v)

H.communie / gemeenschap
geloofsbelijdenis

zoals gebruikelijk

aangaan, verbinden, afsluiten
overgang, overgegaan tot
zijn verenigd

ten overstaan van mij
overleden
kerk

dezelfde dag
vanuit het Calvinisme
geloof

onwettig

zijn in het huwelijk verbonden

hieronder/-na geschreven
huwelijk,echt

ook genoemd

plechtigheid

plechtig

ingezegend

trad op in plaats van, verving

getuigen

getuigenis

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-37-

Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)
Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

TOELICHTING:

Betreffende de bron:

Voor de transcriptie van dit trouw boek is dankbaar gebruik gemaakt van de scans
die op de website van het Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers - https://www.ecal.nu - zijn in te
zien en te downloaden.

Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem
Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Toegangsnummer: 3019

Inventarisnummer:  760b - R.-K. Trouwboek Gendringen

Het brondocument is als volgt ingedeeld:
Periode 24-01-1755 t/m 16-04-1799 - Scannummers 171 t/m 204

Betreffende de transcriptie:

Registraties van huwelijken, die in het doopboek zijn opgenomen en in de transcriptie van het
betreffende boek niet zijn vermeld, zijn hier in deze transcriptie van het trouwboek weergegeven.

- T.b.v. de overzichtelijkheid is extra voor iedere inschrijving een numerieke datum geplaatst.
- ledere vermelding is letterlijk en in zijn geheel getranscribeerd. (schrijf- en taalfouten zijn overgenomen;
doorhalingen zijn niet overgenomen).

- Onleesbaarheid of twijfel betreffende woorden of letters, is aangeduid met [...] of [woord]
- Toevoegingen van de redactie zijn (cursief en klein) weergegeven.

- Toevoegingen van namen door de redactie -uit vergelijking van partners uit trouw- en doopboek-
zijn tussen haakjes geplaatst en niet vet weergegeven “(Petrus Henricus)”

Leestekens en hoofdlettergebruik.

- Voor- en familienamen, evenals plaatsnamen, zijn met hoofdletters geschreven. Overige oorspronkelijke
schrijfwijze is gehandhaafd.

- Familienamen met een voorzetsel als begin van een naam, zijn in het brondocument en in de

transcriptie zowel aan elkaar (Tekamp, Tenhaeff, Termaat enz.) als los (te Kamp, ten Haeff, ter Maat
enz.) geschreven; beide vormen zijn opgenomen in de index.

- Bij dubbele naamsvermelding, condicta of vulgo, is de tweede naam ook in de ‘Index van namen’ opgenomen.
- Leestekens zijn uitgevoerd naar het huidige gebruik.

- Daar waar in de bron puntjes zijn gezet ter vervanging van een niet ingevulde naam, is deze weergave in
de transcriptie overgenomen.

Afkortingen: Deze zijn in het algemeen zo exact mogelijk weergegeven. De in het originele document
vermelde kortnamen, al of niet met een weglatingsteken, zijn voluit geschreven omgezet naar de
volledige namen: “Joes” = Joannes, “Jois” = Joannis en “Joa” = Joanna, enzovoorts.

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-38-

Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink


https://www.ecal.nu/
https://www.ecal.nu/archieven/maisi_proxy.php?mivast=26&mizig=210&miadt=26&miaet=185&micode=3019&minr=5745287&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&miview=viewer2

Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

A
Aaken 17,21, 24
Aalbers 26
Aalderss, 20, 21, 22, 26
Aarntzen 5,7
Abram 17
Aelders 4,11
Aerntsen 6
Aerntzen 2,6,11
Aken 4,33
Albers 3,34
Alders 4,8,31,32

Alendorp 8, 18, 25, 26

Arentsen 18,19
Arntsen 34
Arperinck 9
Arping 29
Arpink 21
Asbre 13
Asbree 12
Asmis 19
Asmus 1,9, 15,27

B

Banning 15, 17, 18, 21,
24, 26, 33

Becker 2

Beekman19, 21, 30, 31,
36

Beekmans 5
Beenen 18, 27
Beest 31

Beijer 2, 12, 14, 17, 28,
32

Beijers 1,4
Bekker 11,17
Belterman 8,918
Beltermans 4
Bennings 20
Bennink 30
Bensel 33,34
Berentsen 17
Bergenslag 12
Berntsen 3,34
Berntzen 30, 31, 36
Beugel 2, 13, 14, 15,18
Beunk 36
Beuting 2,4,14
Bisselick 36
Bisseling 31
Biving 18

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

INDEX van Familienamen

Blekman 15
Bloemers 5
Boegel 32
Boekhorst 3, 11, 12, 28
Boesfelt 25
Boesing 19
Bollebakker 15
Bolwerck 11
Bomers 29
Bongers 21
Bonnis 22
Bookman 26
Booman 27,29
Borggraaf 30
Borkens 11
Borkes 15, 18, 27
Bos1, 10, 19, 20, 25, 33
Boscapel 22
Bosch 5,6,8,20

Boumanz2, 6, 10, 17, 20,
22,27,28, 29,32,

34
Bouwman 26
Braam 15,17
Braamd 35
Breuil 27
Brinkman 25
Broeck 11
Broek 12
Brouwer 8, 15, 16, 35
Brouwers 2
Bruns 6, 7,8,9, 12, 14,

21, 28, 29, 35
Briinsing 22
Brus 7,13, 18, 23, 25,

28, 30
Bruss 31
Brusse 6,9
Bucker 2
Buijl 34, 35
Buijting 13
Buil 12
Buink 21
Buitink 8
Bujing 27,30
Bujink 15
Bukker 5,13,21
Bulo 15, 29, 35
Buning 30
Burggreef 9,14
Bussenschmit 5
Bussinck 2
Bussing 25, 30, 35

Bussink 27,34, 36
Bussink 35
C
Camps 1
Cobs 6
Coenders 3, 8, 16, 18,

20, 28
Conders 1
Cotemus 32
Craene 15
Cranen 12
Croese 9, 24, 36
Croesen 13,33
Cruss 8
Custers 25
D
Damers 28
Daniel 15, 29
Daniels 6,8
Deckers 8
Deenikhof 33
Dekkers 15
Derkins 23
Derloh 14
Deunk 31
Deurink 20
Deurvorst 13, 29, 36
Dewil 6
Dewit 35
Dieters 23,31
Dillen 1, 2,10, 16, 19,
23
Dinckelo 2
Dinkelo 27
Dirking 18, 26
Dirkings 13
Ditters 13,18
Doening 16
Dofhuijs 12
Dolvoet 18
Dorvorst 1
Drupper 5,16
DuBuf 24
Duckers 6
Duijs 29
E
Ebbers 22,34, 36

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

Eerentsen
Eerinkvelt

25
27

Eijsing 13, 14, 15, 16,
17,18, 19, 20, 21,
22,23, 24, 25, 26,
27,28, 29, 30, 31

Eijting
Eising
Elshof
Eringvelt
Erinkvelt
Ernsten
Essing
Essinks

F

Franckenhof
Franken
Frankschot
Fransen
Freeriks
Freers
Frerick
Frericks
Friesen
Furholt
Fusting

Gaaikens
Garretsen
Garritsen
Gasselder
Gasseler
Gasseling
Gebink
Geerdes
Geerligs
Geerlings
Gerligs
Gerritsen
Gesing
Geurink
Gevink
Gieben
Gieligs

30

15, 19
19, 34
15, 19, 23
14

4

24,30

31

31,36
22
17, 22
20

11
1,2
25
22
17

15
20
24
22

3,17
28
34
29

23,29
7

23

33

34

27
7,18
26

Gieling 4,9, 13, 14, 27,

29
Gielink

33,36

Giesen 23, 24, 30, 31,

32,33

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Gilzings 7
Gobert 32
Godden

Goeijkes 1
Goetgeluck 10
Goorman 19
Goormans 5, 25
Goossens 11, 31
Grevink 21, 25
Grieving 19
Gris 27
Grotenhuijs 19
Grotenhuis 23
Grunningen 16
Gudde 2,7
Gudden2, 3,5,6,7,8,9
Guddin 6
Guering 16, 17
Gysen 1

H

Haafkensceit 18, 21
Haamerslag 26
Haamkolk 2
Hackvoort 5
Haeff 7

Haeffkenscheijd 1, 2, 3,
56,7
Haeffkenscheijdt 1
Haeffkenschieijd 6
Haefkensceidt 11
Haefkensceit12, 13, 14,
15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 23, 24,
25, 28, 29
Haefkenscheid 6,7
Haefkenscheidt 11, 14
Haefkenscheijd 1,2, 3,
4,5,6,7,8,9,10
Haefkenscheijdt 3,4
Haefkenscheijt 1
Haefkenscheijtt 1
Haefkenscheyd 9, 10,
11, 12
Haefkenscheydt 10

Haefkenschijd 7
Haffkenscheid 4, 5, 6, 7
Haffkenscheidt 3
Haffkenscheijd 4

Haffkenscheyd 11
Hafkensceid 12,29
Hafkensceit 13, 18, 22,
23,24, 25, 26, 27,
28, 29, 30
Hafkenscheid 5, 7, 12

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Hafkenscheijd9, 31, 32,
33, 35, 36

Hafkenscheijdt 31

Hafkenscheijt 28, 30,
31,32,33,34,35

Hafkenscheit 23
Hafkenscheyd 8
Hafkenscheyt 25

Hafkenschijd 30, 35, 36
Hafkenschijt 26, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 33,

34, 35, 36
Hageman 22
Hagen 18
Haiffkenscheijdt 1
Hakshorst 25
Hakvoort 30, 32, 36
Hal 19, 21, 31,33
Hall 13

Hansen 31, 32, 33, 34,
35, 36

Hantsen 32
Hantzen 32
Harmsen 13
Hartgers 28
Harties 11
Hartjens 29
Hebinck 3
Hebing 15, 16, 18
Hebink 26
Heemink 33
Heggeman 19
Heiderman 11
Heijers 30
Heijman 14,28
Heijster 30, 31
Heijsters 31
Heister 30, 31, 32
Hek 25
Helmink 26
Hengel 30
Hengevelt 32,34, 35
Hengsterman 18
Henken 26
Henning 5
Hermsen 6, 35
Heselaer 9
Hesseling 1,27
Hesselink 7,27
Hetteler 12
Heusingvelt 14
Heuwels 1
Heveling 20
Hevelings 3
Hijman 30
Hijmans 35

Hijning 29
Hijsing 29
Hilders 4,18, 26
Hoeben 34
Hoebink 36
Hoevel 21
Hoevel 14,17, 25
Hoevels 6,11
Hofscolt 24
Hogevelt 36
Holscher 4,8
Holstege[n] 2
Holter 8
Hoof 31
Hoogenkamp 28
Hoogevelt 9,17
Horio 8
Horst 26, 34
Hovels 30
Hubers 6,8
Huethorst 35
Hueting 19, 28
Huijinck 3,12
Huijnk 33
Hujing 20, 24
Hulsbrink 34
Hulscher 24
Hulsenaer 8
Hulsener 36
Huning 11, 14
Hunthorst 35
Hunting 11
Huntings 14
Huntink 32
Husing 13
Huut 19, 20
|
Idinck 5
Imming 16, 24, 28
J

Jansen 5, 13, 18, 20, 21,
22,23, 25,27,36
Janssen 1,2,4,6, 10

Jentser 34
K

Kaal 10, 33

Kaat 35

Kaijser 25

Kamp 38

Kellerman 35

Keming 14, 22
Kemminck 6
Kemperman 15, 19, 23
Kempers 6, 27
Kempkens 30
Kempkes 3
Keutten 11
Kimming 7
Kleijn 1
Kleiman 4,23
Klein 14
Kleinebuning 22
Kleyman 5
Knave 10
Knaven 34
Kniepenburg 12
Knieppenborg 10
Kniest 3,26
Knikking 20

Knippenborg 3, 14, 17,
22,30

Knipperborgs 7
Knuvers 14
Knuvinck 4
Knuving 25
Kock 4, 12,22, 23, 26,
28
Koelman 9
Koenders 13, 26, 27, 32
Kok 16, 26
Kolcks 1
Kolf 7
Kolks 23
Kdning 28
Kénning 30
Kooning 33
Koops 24
Koppers 15
Kraanen 31,32
Kraene 7,8
Krane 2,57
Krauer 11
Krieger 27
Krijger 1
Kroese 14
Kroesen 32
Krom 20, 22
Krouwer 15
Kruiting 13
Kuijten 13

Kupper 18, 22, 24,27,
28
Kuppers 9,25

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

L
Laamers 25
Lamers7, 11,17, 19, 25
Lange 10
Latum 7,16
Leegeland 32
Leegelant 11
Leenders 8, 10
Legelandt 21
Leijen 33
Leiting 21
Lensing 21, 29, 35
Lent 27
Leuk 33
Leyen 25
Liberant 5
Librand 17
Librant 20
Librato 15
Lieberand 34
Liefting 15
Liffting 4
Lochum 2,5
Lodewijk 32
Lohman 15
Loo 10

Loskamp 18, 20, 26, 29,
32

Lovink 21, 22
Lovinks 17
M
Maat 38
Maes 13
Maet 4
Malsburg 33
Mantes 16
Meijer 30
Meijmans 34
Meijner 25
Meilandt 21
Messinck 3,8
Messing 5,26
Messink 32
Metellus 24
Meulderman 5
Meuleman9, 10, 11, 12,

13, 36
Meulemans 10

Miggelbrink 20, 23, 24,
34

Mijman 12
Moerkens 16
Mostert 17,35

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)

Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Mulder 19, 31
Mulderman 4, 10, 12,
30, 33,35
Muldermans 23
N
Nagel 2
Nagels 12
Nellisen 6
Niehuijs 19
Nielen 26
Nielink 31
Nienhuijs 2,19
Nienhuis 27,33, 35
Nienhus 31
Niet 28
Niét 5
Nijhuss 6
0]
Oostendorp 18
Oovergoor 33
Ooverkamp 25
Otten 23,24,34,35
Otters 19

Overgoor 1, 3,6, 7,10,
12, 16, 20, 24, 31,
33

Overkamp 18
Overmaat 23
P
Paal 22
Pasz 3
Pavert 3,5,17,29
Peerenbos 33
Philipsen 33
Pickers 36
Plettenberg 5
Plettenborg 2, 4, 7, 10,

17,18, 19, 20
Plettenburg 13,17, 19
Pleunissen 12
Pleuren 1
Pluer 6,32, 35
Pluren 29
Pluur 16, 24
Pluuren 34
Poelhuijs 6
Poelhus 26
Polhuijs 23
Policarpo 20
Polman 10, 14

Polus 19
Poot 21
Pothof 9
R
Raademaekers 4
Rabelings, 9, 10, 16, 20
Rabelink 4,36
Rademaekers 6
Reinholt 9
Reinholts 6
Reintjens 22
Reuling 15
Rigerman 15
Rodespikker 22
Roéemer 14
Roerinks 31
Roes 30, 35
Roes 18
Rolofs 12,21
Romps 19
Roodespieker 11
Roos 13,14
Rubroek 16
Ruijter 4
Ruiter 27
Russen 21, 25, 28
Rutter 16
S
Saalberg 23
Saalmink 34
Sande 36
Sceper 24
Scepers 17
Schaapvelt 34
Scheepers 36
Scheij 34
Schepers 16
Schmits 5
Schoemaker 31

Schoenmaaker 26, 31,
34

Scholten 1,6,9,29

Schulte 17, 18, 19, 20

Schut 27,34
Schutt 11
Schutte 7,9,11
Schutten 5
Scoemaker 30
Scolten 14, 16, 18, 19,
20
Sconenmaker 29

Scut 14,19, 21, 23

Scutt 17
Seegenbroek 11
Seegers 7,8,9, 10
Segenbroek 11
Segers 10, 11
Sendt 21
Sesing 4,16,21
Sesink 22
Siebeling 28
Sijbelinck 3
Sillewis 23
Simes 17
Slaa 34
Sleuskes 33
Sleutjens 14
Sleuyter 10
Sluijter 4
Sluis 26, 30
Sluiter 7
Slutter16, 26, 30, 33, 35
Smaalhorst 23
Smaelhorst 6,9
Smekers 25
Smeltzer 35
Smielster 5
Smiets 4
Smink 24
Smit 24,29
Smits 28, 32
Snelting 15,17,21
Soethof 1
Sonhoven 20
Spick 34
Spik 21
Spork 23
Staal 35
Stark 14
Steegeman 6,33
Steeveling 18
Steevens 27,35
Steveninck 3
Stevens 23,24
Stockman 7
Stockmans 4
Strickwolt 1
Stroeti4, 15, 23, 24, 30,
35
Stroetman 16,17, 27
Struetman 5,11
Struijf 30
Swarts 29
Sweekhorst 31,34
Swiederink 31
Swiefels 25
Swietering 26
Swievelinks 35

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



Archieftoegangsnummer: 3019 - Archieftitel: Collectie retroacta van de Burgerlijke Stand
Inventarisnummer: 760b - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers te Doetinchem

Roomsch-Katholieke Gemeente Gendringen (Statie Ulft)
Trouwboek - Periode 1755-1799 (R.B.S. 760)

Swirink 25 Terwies 19 Venderbos 10, 11, 12, Welp 8
Terwihl 13 23 Wenninck 2
T Terwyl 8 Venderbosch 16, 26 Wensinck 9
Testroet 24 Venderichbos 1 Wensing 13, 16, 24
Tampel 20 Tewies 15 Venderichbosch 2 Wensink 12,27
Tangelder 12, 20, 22 Theijsen 30 Vendriks 23 Wentink 36
Teboekhorst 12, 16, 20 Thijsen 27 Venhorst 4, 25, 30, 33 Westerhuijs 1,3
Tekaat 28 Thijssen 3 Venneman 18, 29, 33 Westerhuys 9
Tekamp 38 Thus 9, 18, 20, 24, 25, Verbuggelen 35 Westerveld 7,8,10
Tekolf 13, 21, 27 33 Verholt 18, 20, 26, 27, Westervelt 13, 18, 19,
Tekolff 1,5 Thuss 3 31 34, 36
Telaak 22 Thysen 10 Verweij 36 Wienand 26
Tenbensel 18 Tiegeloven 9 Villers 3 Wijk 11
Tenbrink 19 Tigeloven 9 Viscaal 27 Wijman 29
Tenbroek 13,24 Tiggelhoven 18, 21, 22 Visser 14,21, 23,32 Wilbrink 25
Tenhaaf 25 Tiggeloven 4 Vivering 16 Willemsen 17, 21,33
Tenhaef 11 Tuss 7 Vogel 28, 30 Willing 28
Tenhaeff 10 Vorden 13, 28 Wilting 16
Tenhave 1 U Voring 13 Wiltink 35
Tenhensel 8 Vos 32 Wining 12
Tenholder 5 Uffing 23 Vriesen 28,34 Winolts 29
Tenhoof 14, 24, 25,28 Uffink 32 Vriessen 8 Winters 4
Teniet 19 Vurden 4 Wisseling 24
Tepas 19, 27 \V} Wissing 29
Tepperjaan 17 wW Witt 3,6,9
Terhorst4, 5, 10, 13, 15, Vanvorden 15 Witten 20
30, 36 Veenhus 28 Waerbroek 14 Wolbring 16
Terlinden 4 Velderbollink 19 Wassing 19, 20, 21 Wolbrink 22
Termaat 30, 38 Vels 1 Weggers 28,35 Wolsing 17
Termaet 6 Veltkamp 1,2, 6,7, 17, Weijman 17 Wolterink 30
Teroij 14 19 Welman 9,22 Wolters 22
Tervoort 12 Welmans 26

7juli 2020 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-42-

Transcriptie: © Bert van Eerten
Correctie: Martin Huinink



